w izbie Nr. 21.
Lwów, dnia 22 listopada 1898.

Wyroki prasowe.

Ч. Пр. 122/98 (2) (7719)
ГОЛОШЕНЕ.
В Имени Его Величества Царя!
Ц. к. Суд краевий для справ карних у Львові рішив на підставі §§. 489 i 493 зак. кар. i §. 37 зак. пр. що зміст артикулу уміщеного в числі часописи: 255 „Галичанин“ з дня 25 (13) ноября 1898 під написом: „Письмо из Відня“ в устуні від слів: „Нодостовірним свідіням“ до слів „наші Представители“ дальше від слів „и в действительности“ до кінця містит в собі в 1 устуні знамена злочину а §. 63. а к. а. в. 2 устуні знамена провини з §. 302. а. к. i прото упераведливлена єсть заряджена через ц.